de Govern Local de data 14 de novembre de 2024, després d’incorporar al projecte 
aprovat inicialment les consideracions del Ministerio de Transportes, Movilidad y 
Agenda Urbana (MITMA) i de l’Agència Catalana de l’Aigua (ACA) amb un pressupost 
d’execució per contracte de cinquanta-set mil quatre-cents seixanta-set euros amb nou 
cèntims (57.467,09 €) IVA inclòs.

2.2 Necessitats que es satisfaran amb la contractació projectada:

D’acord amb el que preveu l’art. 40 de la Llei 6/1988, de 30 de març, forestal de Catalunya, el 

terme municipal de Sant Celoni disposa d’un Pla de Prevenció d’Incendis Forestals (PPI),